

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำ, ภายในชุมชนบ้านศรีแก้ว ซอย ๓ หมู่ที่ ๑ ตำบลปงแสนทอง / อำเภอเมือง / จังหวัดลำปาง / หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร /
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.๗ บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๔๐ เมตร พร้อมบ่อพัก ความยาวรวมประมาณ ๑๘๐.๐๐ เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ มกราคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๕๓๔,๒๔๑.๑๓ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายถาวร อินทียศ
 - ๖.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา
 - ๖.๓ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล /

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านศรีภักดิ์ ซอย 3 หมู่ที่ 1 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัด
 ลำปาง โดยเข้าทำการก่อสร้างระบบระบายน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.40 เมตร พร้อมบ่อพัก ความยาวรวมประมาณ 180.00 เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนของ


เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
 ประมาณราคาเมื่อมกราคม 2566

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง (บาท)	
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
ก	ประเภทงานทาง						
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานขุดหรือฉีกรางคอนกรีตเสริมเหล็ก	ลบ.ม.	126.00	192.22	24,219.72	1.3624	32,996.95
2	งานผิวทาง 2.1 ทราดยกแอสฟัลต์บนรองใต้ผิวคอนกรีต 2.2 - คอนกรีตผสมเสร็จ tc' 280 ksc. 2.3 ค่าตัดรอยต่อและหยอดยางคอนกรีต	ลบ.ม. ตร.ม. เมตร	29.70 184.80 202.00	287.31 439.49 24.61	8,533.11 81,217.75 4,971.22	1.3624 1.3624 1.3624	11,625.51 110,651.06 6,772.79
3	งานระบบระบายน้ำ 3.1 ท่อ คลสมอก.ชั้น 3 ขนาด Ø 0.40 ม.	เมตร	168.00	1,148.00	192,864.00	1.3624	262,757.91
4	งานบ่อพัก คลส. 4.1 บ่อพัก คลส. ขนาด 1.10 x 1.10 พร้อม ฝาตะแกรงเหล็ก 4.2 ท่อรับน้ำทิ้ง PVC. ชั้น 8.5 ขนาด 6"	บ่อ เมตร	10 24	6,738.00 539.44	67,380.00 12,946.56	1.3624 1.3624	91,798.51 17,638.39
รวมค่าจ้างทาง							
(ตัวอักษร)						392,132.36	534,241.13
						TOTAL	

(ห้าแสนสามหมื่นสี่พันสองร้อยสี่สิบเอ็ดบาทสิบสามสตางค์)

= 392,132.36
 = 1.3624

ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างทาง
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ลงชื่อ 
 (นายถาวร อินทิยศ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ 
 (นายนิพนธ์ ปัญญา)
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ 
 (นายสิทธิศักดิ์ ศาสตร์ ตาเมืองมูล)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ